
 

 
                                                                                                                                                Załącznik nr 5 

                                                                                                                                                do postępowania nr 35/TR/2020  

 

 

................................................ 
(pieczęć Wykonawcy) 

Rozbiórka Ciepłowni Zarzecze w Świdnicy 

 

 
 

Oświadczam, że w realizacji zamówienia będą uczestniczyły niżej wymienione osoby.   
 

 

 

Wykaz osób 

 

Lp. 
Imię i nazwisko 1) 

(nr uprawnień budowlanych) 

Przewidywany zakres 

czynności 
 

Informacje o 

podstawie do 

dysponowania 

wskazanymi osobami 

przez wykonawcę2) 

1. 

  

Kierownik budowy 

 

 

2. 

  

 

 

 

3 
   

4 
   

5 
   

6 
   

7 
   

8 
   

 

1) wpisać dane personalne pracowników, 
2) wpisać podstawę do dysponowania wskazanymi osobami np. umowa o pracę, umowa zlecenie. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

..............................., dnia .......................... 

 

 

   

 

 

…................................................................. 

/Podpis i pieczątka imienna uprawnionego 

przedstawiciela Wykonawcy/ 

 


